PREFEITURA DO MUNICÍPIO DEAPUCARANA
Gabinete do Prefeito - Atos Oficiais

OFÍCIO Nº. 099/2025- GAB Apucarana, 28 de Março de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
Danylo Acioli
DD. Presidente da Câmara Municipal
Prefeitura do Município de Apucarana
Apucarana - Paraná

Assunto: Encaminhamento de Projetos de Lei

Senhor Presidente,

Encaminhamos por meio do presente, os Projetos de Lei de autoria
desse Executivo Municipal, para apreciação e votação pelos ilustres membros desta Câmara.,
de autoria desse Executivo Municipal.

Os Projetos de Lei em questão são:

-Projeto de Lei nº 39/2025
-Projeto de Lei nº 40/2025
-Projeto de Lei nº 41/2025
As justificativas que acompanham o expediente evidenciam as

razões e a finalidade das presentes propostas. Assim, na expectativa de poder contar com a
costumeira atenção dispensada aos nossos pleitos e, sobretudo, pelo elevado espírito público
que preside as decisões dessa Casa, confio, na aprovação destes, e aproveito para renovar a
Vossa Excelência e demais vereadores os votos de consideração e apreço

Cordiais saudações,

\_

ROl;>6LFO MOTA
Prefeito do Município

Centro Cívico José de Oliveira Rosa
Rua Professor Erasto Gaertner, 25 - Centro de Apucarana
www.apucarana.pr.gov.br 13422-4000

Câmara Municipal de Apucarana
ESTADO 00 PARANÁ

Recebido ern31-/Q.2J cxü:98
Horário: 0~ : 3Â...
Ass: ,,~oi-,n_ . ..ch_ ~